לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה, אשר העדיפה את חוות דעת מב"ן על פני חוות דעת וג"ע, ולא נתנה משקל ראוי להיעדר טיפול בעברייני מין במשיב במהלך מאסרו, סוטה ממתחם הסבירות ומצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית, וזאת מבלי להתייחס לעובדה שהמשיב לא שילם את מרבית הפיצוי אותו חויב לשלם למתלוננת בגזר הדין נושא מאסרו.

אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת הוועדה מיום 20.1.14 שהחליטה לשחרר את המשיב על תנאי.

**ניתן והודע היום כ"ה שבט
תשע"ד, 26/01/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב 1.**

זהבה בוסתן, שופטת

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, סג"נ
אב"ד